
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 7.6.2017

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název zakázky:
„Oprava chodníků ul. Jesenická, Budovatelů “ etapa č. SO 05, SO 06, SO 07

1. Objednatel: 
Společnost:
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

I.
Smluvní strany

Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
00296139 
CZ00296139

Městský úřad Krnov
Doručeno: 20.09.2017 12:46:55 
KRNOVZ-63310/2017
listy: 4 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

starostkou města

Komerční banka a .s , expozitura Krnov 
728771/0100

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starosta města
Ing. Taťána Kolaříková, referentka odboru veřejných zakázek

telefon / fax: 
email:

554 697 271
tkolarikova@mukmov.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:
Společnost: BERKASTAV s.r.o.
Sídlo: Nádražní 955/11, Bruntál, 792 01
Zapsaná v obch. rejstříku: u Ks v Ostravě, oddíl C, vložka 58317

(dále jen „zhotovitel“)

mailto:tkolarikova@mukmov.cz


n.
Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem Dodatku č. 1 jsou vícepráce, které vyvstaly při realizaci díla a nebyly 
součástí nabídkového rozpočtu. Jedná se o rozebrání a zpětné osazení vegetační 
dlažby ( nutné z důvodů odstranění silniční obruby)
Cena: 4.360,80 Kč bez DPH



2. Řezání a předláždění chodníků při napojování stávajících přístupových komunikací 
(v projektové dokumentaci neřešeno)
Cena: 7.450,00 Kč bez DPH



Vícepráce, požadované technickým dozorem stavby.
3. Do rekonstrukce zahrnout i stávající chodník u objektu Jesenická č.23 

Cena: 6.820,00 Kč bez DPH

4. Nově předláždit i terén pro kontejnerové stání viz foto č. 4 
Cena: 13.750,00 Kč bez DPH

5. Modelace terénu kvůli odtokovým poměrům podél rekonstruovaného chodníku 
Cena: 33.637,33 Kč bez DPH



6. Předláždění chodníku vedle Rákosníčkova hřiště v délce 20 metrů, včetně zřízení 
odvodnění pomocí vsakovací jámy a trativodu 
Cena: 41.578,00 Kč bez DPH

Tímto vzniklé vícepráce činí celkem 107.596,13- Kč bez DPH -  viz přiložený rozpočet, který 
se stává nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Termín dokončení stavebních prací bude prodloužen do 20.10.2017 
v důsledku navýšení stavebních prací.

I.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a je stanovena 
ve výši 1.296.852,71 Kč včetně DPH.

Název Cena bez DPH/Kč DPH 21% Cena vč. DPH/Kč
Cena díla celkem dle Sod 964.182,97 202.478,42 1.166.661,39
Cena dle dodatku č. 1 107.596,13 22.595,19 130.191,32
CENA CELKEM 1.071.779,10 225.073,61 1.296.852,71

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona 
č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 7.6.2017 zůstávají v platnosti nedotčena.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem podpisu oprávněných smluvních stran.



Přílohy:
- Příloha č. 1 -  Souhrnný rozpočet stavby

V Krnově dne: /o .q á i H V Krnově dne:
ti. Ž& ?¥

Za zhotovitele 
Patrik Berka, jednatel

Za objednatele Z'
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová




